
Nr An Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Shuma

Nr. Anal. 1. Punime çatie dhe hidroizolimi NJESIA SASIA ÇMIMI  VLERA 

1 An Heqje hidroizolim ekzistues m2 1,300.0  

2 2.197/An Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama 5mm
m2 1,200.0  

3 2.196/An Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama 5mm ml 100.0     

4 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm  (te 
perfshihet cmimi I brrylave ne çmim)

ml 100.0     

5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 720.0     
6 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 20.0       

7 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m3 60.0       

8 An
F.V.  tjegulla marsejeze  (17 cope tjegulla per m2, zevendesim 
tjegullash te thyera)

m2 40.0       

9 An
F.V.  tjegulla vendi  (43 cope tjegulla per m2, zevendesim 
tjegullash te thyera)

m2 40.0       

10 An Heqje dhe  rivendosje tjegulla vendi qe ndodhen ne objekt m2 40.0       

11 An
Heqje dhe  rivendosje tjegulla marsejeze  qe ndodhen ne 
objekt 

m2 40.0       

12 2.279/An Tavan druri I  varur (shtrese derrase 2.5cm) m2 18.8       

13 2.279 Shtrese derrasa FM 2.5cm (streh) m2 16.0       

14 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 500.0     

15 2.216

Çati vendi me 1 kullim HD~7m, tjegulla marselieze (  per 
ndertim strehe tek hyrja e godines, sipas nevojes dhe permases
qe do caktohet ne varesi te  objekti , por jo me permasa me te 
medha se 1.5m x 2.5m si projeksion, mbeshtetur ne mur dhe 
pjerresi te vogel) m2

18.8
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Nr. Anal. 2. Punime  dritare NJESIA SASIA

1 An

F.V. Riparime dritare  duralumini   (zevendesimi I elemtentit 
prej duralumini , per dritaret ekzistuese tek xham , me element 
te rinjt,elementet  e reja te jene me ngjyren e elementet 
ekzistuese )

cope 10.0       

2 An
F.V. xhama dopio dhe gomina (, perfshi gominen perimetrale, 
furnizmin dhe vendosjen e xhamit, heqjen e kanates, dergimin 
ne fabrike etj ) m2

5.0         

3 An F.V. xhama me rrjete metalike m2 5.0         

4 An F.V. xhama qorr dhe gomina (dyert e duraluminit, apo dritare) m2 5.0         
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3.Punime dyer 

1 An Heqje dyer m2 42.0       

2  2.383/1 F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. (2 m2 /dere) m2 42.0       

3 An
F.V. Riparimedyer  duralumini   (perfshi sipas nevojes, 
element duralumini deri ne 0.5m2, mentesha, doreza, 
mekanizmin, )

cope 14.0       

4 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. (1.5m2/dere) m2 37.6       

5 2.390/1 F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 m2 8.0         
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4.Punime hidraulike 
1 An F.V WC allaturka  (pa perfshi kaseten)  cope 4
2 An F.V WC allafrenga  (pa perfshi kaseten)  cope 1
3 An F.V lavaman porcelan (perfshi grupin , sifonin) cope 5
4 An F.V WC allafrenga  (me permasa per femije kopshti)  cope 4
5 An F.V lavaman porcelan (me permasa per femije kopshti) cope 4

6 An F.V Kasete plastike cope 9

7 2.217  F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar copë 5

8
2.491/f

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, PN 
10

ml 120

9
2.491/a

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, PN 
10

ml 200

10
2.491/b

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 20

11
2.491/c

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, PN 16 ml 20

12 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm cope 2
13 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 2
14 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm cope 6
15 2.512/4 F.V Kolektor shpendares 1" ( 6+6 ) copë 6
16 2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 90
17 2.52 Tub  pvc Ø 50 ( shkarkime kasetash, lavamanesh) ml 60
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5. Punime shtresash, suvatimi , veshje dhe te ndryshme 

1  2.281 Prishje pllaka m2 119.0

2  2.310/2  Prishja e suvase se brendshme m2 268.0

3  2.426/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 70.0

4 2.267/a Shtresë me pllaka grez porcelanato m2 119.0

5 2.326 Veshje me pllake majolike m2 200.0

6 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m2 270.0

7 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 (nivelim pllaka) m2 74.0

8 2.31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 200.0

9 2.31/An Suva brenda mure tulle perfshi rrjete me fibra xhami m2 68.0

10 2.300/An Suva solete perfshi rrjete fibra xhami m2 70.0

11 An Shtrese kol + rrjete + fino ne suvatim ekzsitues m2 200.0

12 An Fino mure te brendshme lartesi deri 3m m2 1,009.0

13 An Kartonxhes veshje muri m2 100.0

14 An Kartonxhes veshje tavani m2 100.0

15 2.697  Rrashinim parketi m2 100.0

16  2 108/1a Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 70



17 2.276/a/AN

Shtrese parketi laminat ( mbi pllake ekzistuese, trashesi 12mm 
, klasi abrazionit te pakten 33/AC5, pershi batiskopint kur 
afersisht per cdo 35m2 parket do jene 25 meter linear batiskop
) m2

350.0
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6. Punime murature dhe betoni

1
2.121/1

Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m ( per akitrare , per mure tualetesh 
apo ndarese te reja) m3 1.0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 7.0

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.0200
4 2.167/1a F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.0200

5 2.70/2 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25 m3 14.4
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7.Punime bojtatisje

1 2.399 Sherbetisje e bojatisje me gelqere m2 1021.0

2 2.404 Boje hidroplastike m2 1747.0

3 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 502.0

4 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 30.0
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8. Punime oborri

1 2.1
Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria 
III m3 100.0     

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 100.0     

3 3.212
Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 100.0     

4  3.164/1t F.V tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=315 mm ml 30.0       
5  2.338 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 3.0         
6 2.290 Bordura trotuari 20 x 35 cm te parapergatitura ml 60.0       
7 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 100.0     
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9.Punime te ndryshme
1 An F.V. Kosh basketbolli pa tabele cope 10.0       

2 2.282
Shtrese  derrasa FM 4.0cm ( zevendesim derrasat tabelese 
basketbollit)

m2 10.0       

3 An F.V. Rrjete porte per kalceto cope 10.0       
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Nr 10.Punime hapje oxhaqe te ri

1 An Hapje muri me karrotazh ( per 6 oxhaqe) ml 2.4         

2 2.182
Konstruksione metalike te thjeshta (element per mbajtjen e 
pjeses se poshtme te  oxhakut me fllanxha si dhe  dy tirante  )

ton

0.3         

3 An F V Element linear oxhaku (Ø90-Ø110 ne varesi te objektit 6 0



4 An
F.V. Element  fundor oxhaku (kapuç) (Ø90-Ø110 ne varesi te 
objektit) cope

6.0         

5 An F.V. Element "L" oxhaku  (Ø90-Ø110 ne varesi te objektit)
cope

6.0         
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11.Punime  elektrike, ndricim dhe priza

1 2487 F.V. Kuti derivacioni me kapak & vida PT-5 copë 12.0       
2 2487 F.V. Kuti derivacioni me kapak & vida PT-7 copë 2.0         
3  2.487/a F.V. Kuti suport pllaket 3 modular copë 6.0         
4 2.480/3 F.V. Tub PVC flexibel i forte z.d D=25mm ml 40.0       
5 2.481/2 F.V. Percjelles bakri izolim PVC N07V-K 2.5 mm² ml 100.0     
6 An 11(P) F.V. Tapa per kuti celsa priza copë 20.0       
7 2.483 F.V. Celes elektrik 1polar 10A-250V copë 6.0         
8 2.485/d F.V. Priza elektrike shuko 16A-250V copë 6.0         
9 2.47  F.V. Ndricues pllafonier muror 1x60w(3500K) cope 12.0       

Shuma 10
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